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خبر فوتبال

مراسم بدرقه کاروان المپیکی
 لغو می شود؟

با توجه به اینکه تهران از لحاظ شــیوع ویروس  �
کرونا در وضعیــت قرمز قرار گرفته اســت باید دید 
کمیتــه ملی المپیک مراســم بدرقــه کاروان را لغو 
می کند یا خیر. به گزارش ایسنا، مراسم بدرقه کاروان 
ایران به بازی های المپیک توکیو قرار است چهارشنبه 
هفته جاری برگزار شود. زمان بندی در نظر گرفته شده 
برای این مراسم دو ساعت بوده و قرار است از لباس 
کاروان رونمایی و سوگندنامه ورزشکاران هم قرائت 
شود. نکته ای که در این میان وجود دارد تهران دوباره 
از لحاظ شــیوع ویروس کرونا در وضعیت قرمز قرار 
گرفته اســت و در این شرایط جمع کردن ورزشکاران 
المپیکی و کادر فنی آن هــم وقتی فاصله زیادی تا 
المپیک باقی نمانده، ریســک زیادی دارد. درســت 
اســت که کاروان واکسینه شــده اند اما هنوز امکان 
ابتلا به کرونا وجود دارد و قطعا افرادی که واکسینه 
نشــده اند هم در مراســم حضور خواهند داشت، از 
طرفی ژاپن هم بسیار سختگیرانه عمل می کند و اگر 
تست کرونای ورزشکاری مثبت شود، در این صورت 
اجازه رقابت به ورزشــکار و حتی ورود به دهکده را 
نمی دهد. بنابراین در وضعیت قرمز کرونا، بهتر است 
ورزشــکاران و کادر فنی به جای حضور در مراســم 
بدرقه، در قرنطینه باشــند تا بــه خاطر برگزاری یک 
مراســم کاروان ایران از ســمت ویروس کرونا ضربه 
نخورد. از دســت رفتن ســهمیه بهمن عســگری به 
تنهایی ضربه بزرگی به کاروان ایران وارد کرد و دیگر 
جای ســهل انگاری دیگری وجود ندارد و قطعا خود 
ورزشکاران هم راضی نیستند در این شرایط که خطر 
کرونا هر لحظه همه را تهدید می کند، در مراســمی 
حاضر شــوند که برگــزاری آن می توانــد خیلی هم 

ضرورت نداشته باشد.

کاراته کای آمریکایی جایگزین 
بهمن عسگری در المپیک شد

با محرومیت بهمن عسگری از حضور در المپیک  �
توکیو به دلیل ارتکاب بــه دوپینگ، کاراته کای آمریکا 
جــواز حضور در ایــن رقابت ها را به  دســت آورد. به 
گزارش ایســنا، با قطعی شــدن محرومیت یک ســاله 
بهمن عســگری چهره شاخص کاراته ایران و نفر اول 
رنکینــگ وزن منهــای ۷۵ کیلوگرم جهــان، توماس 
اسکات کاراته کای آمریکایی و نفر ششم رنکینگ جهان 
جواز حضور در المپیک را به  دست آورد. عسگری به 
دلیل مصرف داروی شــخصی و در حالی که سهمیه 
المپیکش قطعی شده بود، ناخواسته مرتکب دوپینگ 
شد و فدراســیون جهانی نیز با قبول این موضوع که 
وی به صورت سهوی مرتکب دوپینگ شده است، به 
جای چهار سال محرومیت، وی را یک سال از حضور 
در میادیــن و از جملــه المپیک توکیو محــروم کرد. 
محرومیت عسگری از خرداد ۱۴۰۰ آغاز شده است. به 
این ترتیب ســجاد گنج زاده تنها کاراته کای تیم مردان 

ایران در المپیک توکیو خواهد بود.

استقلال به پرسپولیس رسید
تعــداد  � بیســت و پنجم،  هفتــه  نتایــج  بــا 

کلین شیت های اســتقلال با پرســپولیس برابر شد. 
به گــزارش فوتبال ۳۶۰، لیگ امســال بــا میانگین 
۱٫۸۹ گل در هــر بازی با اختــلاف کم گل ترین دوره 
تاریخ لیگ برتر اســت و تیم ها رقابت ســختی برای 
گل نخوردن دارند. پرســپولیس، استقلال، سپاهان و 
فولاد تیم هایی هســتند که طلایه دار آمار دفاعی در 
لیگ امسال هستند. در این هفته پرسپولیس و فولاد 
گل خوردند و اســتقلال و سپاهان کلین شیت کردند 
تا رقابت برای رکورددار بیشــترین بسته نگه  داشــتن 
دروازه سخت باشد. پرســپولیس در این دوره با ۱۳ 
گل خــورده بهترین خط دفاع را دارد. این تیم در این 
فصل ۱۴ بازی دروازه اش را بســته نگه داشــته و تا 
قبل از دیدارهــای این هفته به تنهایی رکورددار بود، 
ولی سرخ پوشان مقابل گل گهر کلین شیت نکردند تا 
تعداد کلین شــیت این تیم در عــدد ۱۴ متوقف باقی 
بماند. اســتقلال با حسین حســینی روزهای خوبی 
را پشــت ســر می گذارد و در بازی با آلومینیوم برای 
چهارمین بازی پیاپی دروازه این تیم بسته باقی ماند 
تا کلین شیت های اســتقلال با پرسپولیس برابر شده 
و به ۱۴ برســد. ســپاهان در بازی ماشین ســازی گل 
نخورد و تعداد کلین شــیت این تیم با فولاد در عدد 
۱۲ مساوی باشد. هرچند پرسپولیس در صدر جدول 
کلین شیت شریک پیدا کرد، اما در جدول کلین شیت 
دروازه بان هــا، حامد لک گلر این تیــم به تنهایی در 
جایگاه نخست اســت. این دروازه بان ۱۳ کلین شیت 
داشته اما با کلین شــیت نیازمند این دروازه بان با ۱۲ 
بــار بسته نگه داشــتن دروازه در یــک قدمی جایگاه 
نخست قرار گرفته است. حضور حسین پورحمیدی 
در رتبه ســوم از جملــه غافلگیری هــای لیگ این 
دوره اســت. این دروازه بان در بازی آلومینیوم مقابل 
اســتقلال دروازه اش را بســته نگه داشــت و تعداد 

کلین شیتش به ۱۱ رسید.

جدی ترین رقیب فرهاد مجیدی 
قرارداد بست!

شــرایط بــرای فرهــاد مجیــدی و چنــد مربی  �
دیگر در اســتقلال به گونه ای بود که همیشــه سایه 
سنگین آندره آ اســتراماچونی را حس می کردند. در 
واقع بعــد از حضور این مرد ایتالیایی در اســتقلال، 
هواداران باشگاه، دیگر فرصت زیادی به سایر مربیان 
اســتقلال ندادند و همواره خواســتار حضور مجدد 
اســتراماچونی بودند. به گزارش فرارو، چه  بسا اگر 
قانــون منــع ورود خارجی ها به لیگ ایــران وجود 
نداشــت، اســتراماچونی دوباره به استقلال برگشته 
بــود، اما این قانون، مانع از محقق شــدن خواســته 
هواداران استقلال شد. با وجود این فدراسیون فوتبال 
ایران با وضــع چند بند و تبصره به ایــن قانون، راه 
ورود خارجی ها به لیگ ایران را به  صورت مشــروط 
باز کرد. اتفاقی که باعث شــد عــده ای از هواداران 
استقلال که اعتقاد داشتند فرهاد نمی تواند خواسته 
این تیم را که قهرمانی در لیگ اســت، برآورده کند، 
به فکر بازگشت استراماچونی در فصل آینده باشند؛ 
اما اکنون شــرایط فرق کرده و شاید فرهاد مجیدی 
و بســیاری دیگــر از مربیان اســتقلالی که شــانس 
ســرمربیگری در ایــن تیــم را دارند، نفــس راحتی 
بکشند، چون آندره آ استراماچونی به  صورت رسمی 
با باشگاه الغرافه قطر قرارداد امضا کرده و از این به 

بعد آلترناتیوی برای نیمکت استقلال نخواهد بود.

عبور یحیی از پروفسور
دوران مربیگری برانکو ایوانکوویچ در پرسپولیس  �

را بایــد دوران طلایی این باشــگاه قلمــداد کرد. این 
مربی بــا بیش از چهار فصل حضور در پرســپولیس 
بــا میانگیــن ۲.۰۳ امتیاز در هر بازی بــه کار خود در 
این تیم و لیگ برتر خاتمــه داد. این بهترین عملکرد 
یــک مربی چه در پرســپولیس و چــه در تاریخ لیگ 
برتر اســت. به نظر می رســید با جدایی برانکو، عصر 
باشکوه پرسپولیس هم به پایان برسد. پس از برانکو، 
گابریل کالدرون ســرمربی پرســپولیس شد و پس از 
مــدت کوتاهی و با به جاگذاشــتن کارنامه قابل قبول 
از این تیم خداحافظی کــرد تا یحیی گل محمدی که 
قبلا ســابقه مربیگری در این تیم را داشت، مجددا به 
این ســمت منصوب شــود و تصور می شد که یحیی 
کار ســختی بــرای خارج شــدن از زیر ســایه آخرین 
ســرمربی خــود در تیم ملی داشــته باشــد. یحیی 
در همــان اولین فصل قهرمان لیگ شــد و در ادامه 
توانست مهم ترین دســتاورد برانکو یعنی صعود به 
فینال لیگ قهرمانان آســیا را تکرار کند. گل محمدی 
در لیگ بیســتم نتایج درخشانی با پرسپولیس گرفت. 
این مربی که در مقطع اول مربیگری در پرســپولیس، 
تیــم بحــران زده مانوئــل ژوزه در لیــگ دوازدهم را 
تحویــل گرفته بود، کارنامــه اش در آن بازه به اندازه 
این روزها موفقیت آمیز نبود ولی به هرحال با پیروزی 
پرســپولیس مقابــل گل گهــر میانگین امتیــاز یحیی 
گل محمدی در پرســپولیس به ۲.۰۵ رسید و بالاتر از 
برانکو بین مربیانی که حداقل ۳۰ بازی در پرسپولیس 
مربیگــری کردند، بهترین مربی تاریخ لیگ برتر شــد. 
البته برانکــو همچنان در تاریخ لیــگ برتر بین تمام 
مربیــان بهترین عملکــرد را دارد. یحیی گل محمدی 
هــم در تاریــخ لیگ برتر بــا میانگیــن ۱.۷۱ امتیاز در 
هــر بازی در رتبه نهم اســت. در تاریــخ لیگ برتر در 
پرسپولیس، پس از یحیی و برانکو، افشین قطبی قرار 
دارد که به  طور متوســط ۱.۸۱ امتیــاز در هر بازی به 
دســت آورده است. پنج قهرمانی آخر پرسپولیس در 

لیگ با هدایت این سه مربی رقم خورده است.

شــرق: «المپیک را ناعادلانه از مــن گرفتند. برای 
کسی که می توانست سهمیه بگیرد، نه تنها تلاشی 
نشد، بلکه سنگ اندازی هم کردند». این حرف های 
پریســا جهانفکریان، عضو تیم ملــی وزنه برداری 
بانوان اســت. حرف هایی که خیلی زمان زیادی از 
آن نمی گذرد و به همین چند وقت اخیر بر می گردد. 
روی صحبت او با مسئولان فدراسیون وزنه برداری 
اســت. آنهایی که در اقدامی غیرحرفه ای نامش را 
از فهرست اردونشینان حذف کردند تا به مسابقات 
قهرمانی آســیا نرود. پریســا اواخر سال گذشته، به 
خاطر آســیب دیدگی، مدتی را در تمرینات شرکت 
نکــرد تــا پارگی مینیســک زانویش را مــداوا کند. 
او وقتی خواســت دوبــاره به اردوهــا برگردد که 
فدراســیون در حرکتــی عجیــب با درخواســتش 

مخالفت کرد.
مریــم منظمی، نایب رئیس فدراســیون در امور 
بانوان در این باره گفت: «جهانفکریان درخواســت 
داد کــه در اردوی فروردین ماه حضور پیدا کند اما 
این درخواســت زیاد حرفه ای نبــود و مورد قبول 
کادر فنی قــرار نگرفت». این بانــوی وزنه بردار به 
همین راحتی از ترکیب تیم ملی کنار گذاشــته شد، 
بدون اینکه دلیلی منطقی برای آن وجود داشــته 
باشــد. جهانفکریان معتقد بود اگر به این رقابت ها 
می رفــت، به خاطر اختــلاف اندکش بــا حریفان 
می توانســت به ســهمیه بازی های المپیک ۲۰۲۰ 

توکیو برسد.
روزی که او این ادعا را مطرح کرد کمتر کسی آن 
را جدی گرفت و همه به سادگی از کنارش گذشتند. 
اما وقتی فهرست نفرات المپیکی دسته مثبت ۸۷ 
کیلوگرم زنان منتشر شد، ثابت شد که بیراه نگفته و 
با بی تدبیری، فرصت حضور در المپیک را از دست 
داده اســت. جهانفکریان در این رده بندی با هزارو 

۴۳ امتیاز در رده پانزدهم قرار گرفت و کمتر از ۲۰۰ 
امتیاز، برای رسیدن به عنوان بهترین ورزشکار قاره 
فاصله داشت تا المپیکی شود. حالا اما خبر رسیده 
با وجود نهایی شــدن اسامی شرکت کنندگان حاضر 
در رقابت هــای وزنه بــرداری بازی هــای المپیک، 
بانوی وزنه بــردار ایرانی جواز صعــود به توکیو را 
کســب کرده است! بر اســاس قوانین سهمیه های 
المپیک به هشت نفر برتر رده بندی و شش سهمیه 
باقی مانــده هم به نفــرات برتر قاره ها و ســهمیه 
میزبان تعلــق می گیرد. با تغییراتــی که طی چند 
روز گذشــته در رده بندی المپیکی دسته مثبت ۸۷ 
کیلوگرم زنان به وجود آمده، نماینده کشــور ساموآ 
انصــراف خود را از شــرکت در بازی ها اعلام کرده 
و این سهمیه به پریســا جهانفکریان رسیده است. 
وزنه بــردار ســاموآ در رنکینگ نفر هشــتم بود که 
با خارج شــدن نام او از این لیســت، سهمیه اش به 

نماینده ایران که نفر پانزدهم بود، می رسد.
اکنون ســؤال اینجاست، وزنه بردار اخراجی تیم 
ملی کــه در آخرین دور تمرینات در تیم ملی نبوده 
و بــه تازگی هــم در کمیته انضباطی فدراســیون 
وزنه برداری مورد غضب واقع شده، می تواند راهی 
بزرگ ترین رویداد ورزشــی دنیا شــود یا نه؟ جواب 
منفی اســت. با اوضاع نابسامانی که این روزها در 
فدراسیون وزنه برداری وجود دارد باید گفت که این 
سهمیه ارزشمند با فرصت سوزی متولیان این رشته 
که در رأس آن علی مرادی است، از بین رفته است. 
جهانفکریان هفته پیش به خاطر انتقادهایی که از 
فدراسیون مرادی در رسانه های مختلف کرده بود، 
به کمیته انضباطی احضار می شود و مورد پرسش 
مســئولان قرار می گیرد. البتــه آن طور که خودش 
روایت می کند کار از پرســش و پاسخ فراتر بوده و 
جلســه ای برای تهدید و ارعاب این دختر تشــکیل 

شده اســت. او می گوید: «پس از انتقادهایی که از 
فدراســیون کردم به کمیته انضباطی احضار شدم. 
آنجا پنج نفر نشسته بودند و گفتند چرا از فدراسیون 
انتقاد کردی، در آن جلســه کلــی تهدیدم کردند و 
گفتنــد محرومت می کنیم. مســئولان فدراســیون 
حتی به من نگفتند که من شــانس کسب سهمیه 
المپیک را دارم و فردای آن جلســه من دســتم را 
عمل کــردم در صورتی که می توانســتم با همین 
وضعیتم در المپیک حاضر شوم ولی در حال حاضر 
دیگر هیچ شانسی ندارم و المپیک را از دست دادم. 
آنها به من گفتند تو در خارج از اردو مصدوم شدی 
و به همین دلیل هزینه جراحی دســتم را پرداخت 
نکردند و مجبور شــدم ۳۰ میلیون از جیب خودم 

هزینه کنم».
با این شرایط پرواضح است که پریسا در فاصله 
۲۰ روز مانــده تا المپیک توکیو هیچ شانســی برای 
حضور در این بازی ها ندارد و نمی تواند با دســتی 

که زیر تیغ رفته، وزنه بزند.
جهانفکریان که بعد از تهدیدهای فدراسیونی ها 
شــانس خود را بــرای ادامه حضــور در تیم ملی 
کم رنــگ می دیــده، ترجیح می دهد کــه به درمان 
دســتش بپردازد. نکته مهم  تر اینکه این وزنه بردار 
ملی پوش به خاطــر کم تجربگی اش، اصلا از روند 
مسیر پرفرازونشــیبی که ورزشکاران المپیکی برای 
رســیدن به این بازی ها طی می کنند، اطلاعات لازم 
را نداشــته تا در واپســین لحظات کورسوی امیدی 
بــرای خودش قائل شــود. او ادامه می دهد: «بعد 
از جلســه کمیته انضباطی دستم را جراحی کردم 
و اصلا نمی دانســتم که امکان دارد شانســی برای 

رسیدن به سهمیه المپیک داشته باشم!».
نکتــه درخور توجــه درخصــوص انتشــار خبر 
اینجاست که  پریســا جهانفکریان  المپیکی شــدن 

مسئولان فدراسیون وزنه برداری هم از این موضوع 
بی اطلاع بودند. این در حالی است که هفته گذشته 
فهرســت نفرات المپیکی در ســایت فدراســیون 

جهانی وزنه برداری به روزرسانی شده است.
این خبر روز گذشته در یکی از صفحات شخصی 
اینســتاگرامی که به اخبار تخصصــی وزنه برداری 
می پردازد، جلوتر از همه رســانه های رسمی کشور 
اطلاع رســانی شد. ســاعتی بعد بود که تازه سایت 
فدراســیون وزنه برداری نســبت به ایــن موضوع 
واکنش نشــان داد. واکنشــی که البته برای افکار 
عمومی قابل هضم نبود. این ســایت نوشــت: «در 
پی تغییرات صورت گرفته در فهرست حاضران در 
المپیک این دســته، از پنجشنبه گذشته مذاکرات و 
رایزنی ها میان فدراســیون کشــورمان و فدراسیون 
جهانــی صورت گرفــت تا روز جمعــه، این مجوز 
به صورت رســمی اعلام شــد. بر این اساس، پریسا 
جهانفکریان نخستین بانوی وزنه بردار ایرانی است 
که سهمیه شــرکت در بازی های المپیک را کسب 
می کند. بــا قطعیت یافتن این ســهمیه تاریخی، از 
دیروز هماهنگی ها جهت واکسیناسیون او (کرونا) 
و موضوعات مربوط به سیاســت های ضددوپینگ 

در حال پیگیری است».
نکته مبهم درخصوص خبر ســایت فدراسیون 
وزنه برداری اینجاســت که اگر فدراسیونی ها از روز 
پنجشنبه برای کسب این سهمیه رایزنی کردند و از 
همه چیز آگاه بودند، چطور این قدر دیر نســبت به 
انتشــار این خبر مهم اقدام کردند؟ چرا باید بعد از 
اینکه خبر، برای زمان زیادی در شبکه های مجازی 
و خبرگزاری ها دست به دست شود فدراسیون آن را 
تأیید کند؟ مورد دیگر اینکه فدراسیون وزنه برداری 
که این گونه حمایت خــود را از وزنه بردار المپیکی 
ابراز می کند، چرا زودتر از اینها اسم این ورزشکار را 
برای انجام آزمایش دوپینگ به ستاد جهانی مبارزه 

با دوپینگ (وادا) اعلام نکرده است؟
طبق قوانین ورزشــکارانی که شــانس سهمیه 
المپیک هســتند، پیش تر نام شــان به وادا ارســال 
می شــود تــا در صــورت وقــوع چنیــن اتفاقات 

غیرمنتظره ای فرصت شان از دست نرود.
پس به صراحت باید گفت چنین دوراندیشی ای 

در فدراسیون وزنه برداری وجود نداشته است.
ســایت فدراســیون وزنه بــرداری روز گذشــته 
در خبــر عجیــب دیگری اعــلام کرد چون پریســا 
جهانفکریان تحت عمل جراحــی قرار گرفته، باید 
تیم پزشکی درخصوص اعزام به بازی های المپیک 

تصمیم گیری نهایی را بکنند.
پریســا جهانفکریان در حالی عنوان نخســتین 
بانوی المپیکی تاریخ وزنه برداری ایران را از آن خود 
کرد که نتوانســت طعم شــیرینی بزرگ ترین اتفاق 
زندگی ورزشی اش را بچشد. او دیروز مثل بقیه خبر 
المپیکی شدنش را شنید و تنها آه و حسرت برایش 
باقی مانــد. او تنها به خاطر بی مبالاتی مســئولان 
فدراسیون وزنه برداری شانس حضور در بازی های 

المپیک را از دست داد.

رفتار بحث برانگیز فدراسیون 
سهمیه تاریخی را هدر داد

مورد عجیب پریسا

ایــن روزها صحبــت از دوئــل علــی دایی با 
کریســتیانو رونالدو داغ اســت و ســوژه بسیاری از 
رســانه های داخلی و خارجی. کریستیانو رونالدو، 
فوق ســتاره پرتغالی دنیای فوتبال بعد از ســال ها 
توانســت به رکورد گل های ملی علی دایی برســد 
و حــالا با پیراهن تیم ملــی پرتغال ۱۰۹ گل زده در 
کارنامه دارد. بــا وجود این برابری امــا این روزها 
نــام علی دایی همچنان و احتمالا تا شــهریور ماه 
کــه رونالدو دوبــاره گل زنی کند، در صــدر برترین 
گل زنان ملی دنیــا قرار دارد. دلیــل این مورد هم 
تعــداد بازی های کمتــر علی دایی در مقایســه با 
کریســتیانو رونالدو است که موجب شده همچنان 
نفر اول رنکینــگ دنیا از حیث برترین گل زنان ملی 
تاریخ فوتبال باشــد. با این حال، این صدرنشــینی 
هم همان طور که در بالا عنوان شــد، احتمالا دوام 
زیادی نخواهد داشت و رونالدو به زودی با زدن یک 
گل دیگــر دایی را در صدر می گیــرد و او را به رده 
دوم می فرســتد. با این حال اما هنوز یک دوگانگی 
جالب بین علی دایی و ستاره های دنیای فوتبال در 
حال شکل گیری است. این بار نه کریستیانو رونالدو 
بلکــه لیونل مســی وارد رقابت شــده و می تواند 

تهدیدی برای علی دایی باشد.
کمتر کســی این روزها به خطر احتمالی مسی 
بــرای علی دایی اشــاره می کند چــون این بازیکن 
فعلا درگیر بازی های ملی در کوپا آمه ریکا اســت 
و همین بامداد امــروز در مرحله یک چهارم نهایی 
این رقابت ها برابر اکوادور قرار گرفته اســت. البته 
کــه حتی خبر بازی هــای کوپا آمه ریــکا هم برای 
رسانه های دنیا به جذابیت خبر پایان قرارداد لیونل 
مســی با بارســلونا نیســت. لئو این روزها بازیکن 
آزاد محسوب می شــود و قراردادش با بارسلونا را 
تمدید نکرده تا تبدیل به داغ ترین سوژه خبری برای 
رســانه های ورزشی شــود. برای ایرانی ها اما شاید 
گل زنی های اخیرش با پیراهن تیم ملی، خبرسازتر 
از جدایی احتمالی اش از بارسلونا باشد چون مسی 
بــا گل هایی که به تازگی زده خودش را به جمع ۱۰ 
گل زن برتر تاریخ بازی های ملی رســانده و نامش 
حــالا هم ردیف علی دایــی و کریســتیانو رونالدو 
می آید. پیش از بــازی بامداد امــروز آرژانتین، لئو 
مسی ۷۵گله شده و به رتبه نهم رسیده است. البته 

او با زدن یکــی، دو گل دیگر در این رده بندی بالاتر 
می آید و فاصلــه اش را با علی دایی کمتر می کند. 
در این مورد اما به نظر می رســد دوئل شکل گرفته 
بین دایی و مســی طولانی تر باشد و دست آخر هم 
به نفع ایران و نماینده اش تمام شــود. لیونل مسی 
اگرچه توانســته این روزها خودش را بین ۱۰ گل زن 
برتر تاریخ بازی های ملی بگنجاند ولی فاصله اش 
با گل های علی دایی آن قدر هســت که بشود گفت 
«بعید» اســت به دایی برســد. اگرچــه در فوتبال 
واژه «بعید» بی معنی به نظر می رســد و وقتی پای 
لیونل مسی هم در میان باشد این بعید بودن شکل 
جدی تری به خودش می گیرد ولی با توجه به سن 
و سال ستاره این روزهای تیم ملی آرژانتین، خیلی 
ســخت اســت که این جادوگر آرژانتینی تهدیدی 
جدی برای علی دایی شــود. مسی ۳۴ساله بعد از 
۱۴۸ بازی ملی به چنین رکوردی رســیده اســت و 
اگر اتفاق غیرمنتظره ای رخ ندهد و همین میانگین 
بــازی و تعــداد گل برایش حفظ شــود آن  وقت 
می شــود با قطعیت بیشــتری گفت بعید است به 
رکورد علی دایی برســد. البته این دوئل هر چقدر 
طولانی تر شــود نفعــش را فوتبال ایــران می برد 
چون از حالا به بعد، به ازای هر گل ملی که مسی 
می زنــد نام او در کنار رونالــدو و علی دایی مطرح 
می شود. هر بار هم که نام علی دایی مطرح شود، 
نــام فوتبال ایران کنارش زنده می شــود. خبر بهتر 
اینکه این دوئل شاید آن قدر طولانی شود که نشود 
نام علی دایی را هم به زودی از رسانه های خارجی 
پاک کرد. دایی فعلا و همچنان برترین گل زن تاریخ 
بازی های ملی است. او دست کم تا شهریور ماه که 
رونالدو به همراه پرتغال در بازی های انتخابی جام 
جهانی به میدان برود، صدرنشــین خواهد ماند و 
بعد جایش را به کریــس در صدر جدول می دهد 
ولی دوئل او بــا لیونل مســی طولانی تر از چیزی 
خواهد بود که دو ماه دوام داشــته باشــد. مســی 
بعد از بازی های کوپا از شــهریورماه و با حضور در 
بازی های انتخابی جام جهانی بازی های ملی اش 
را از ســر خواهد گرفت. اگر او بتواند به همراه تیم 
ملی آرژانتین یک جام به دســت بیــاورد، احتمالا 
حضــور در جام جهانی ۲۰۲۲ آخرین حضورش در 

جام جهانی خواهد بود.

 على دایى – لیونل مسى؛ به نفع ایران

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند منصور  
به شماره شناسنامه   ۱۰ صادره از  مرودشت در مقطع کارشناسی  
رشته علوم سیاسی صادره از واحد دانشگاهی آزاد بوشهر مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد بوشهر واحد علوم انسانی به نشانی 

بوشهر خیابان ورزش  ارسال نماید .

کارت دانشجویی اینجانب 
با شماره دانشجویی ۹۸۱۱۲۳۱۰۰۲ از دانشگاه 
الزهرا تهران رشته آموزش زبان انگلیسی در 
مقطع ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو سایپا تیبا ۲ رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به شماره 

 پلاک ایران ۳۰ - ۳۲۸ ق ۸۸ و شماره موتور
 M15 / 9130970 و شماره شاسی 

NAS821100M1298432 به نام  

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو  رنو  تالیسمان  TCE  رنگ 
سفید صدفی متالیک مدل ۲۰۱۷ به شماره موتور 

M5MB450N047802 و شماره شاسی 

 VF1RFD009HC246101 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو سایپا ساینا رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ 

 به شماره پلاک ایران ۳۰ - ۱۳۳ ق ۶۱ 
و شماره موتور M15 / 9017038 و شماره شاسی 

NAS831100L5891035 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

TU5 برگ سبز ، سند کمپانی و بنچاق خودرو رانا 
  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران 

۷۷ - ۱۴۱ ط ۳۵ و شماره موتور 160B0058936 و شماره 
شاسی NAAU01FE9DT032808 به نام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو ام وی ام X22 رنگ نوک مدادی متالیک 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۸۱ - ۵۱۶ ب ۹۴ و شماره 

موتور MVMD4G15BAFJ013881 و شماره شاسی 
NATFBAAV1J1012228 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت اینجانب 
فرزند علی متولد ۰۳ / ۰۴ / ۱۳۶۶ با شماره ملی 

۰۶۰۳۳۰۰۲۲۷ به تاریخ صدور ۲۳ / ۰۶ / ۱۳۹۹ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت زیگما رنگ سبز 
یشمی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۱۱۷ - ۶۹۹۳۱ 
و شماره موتور *N1D*2978928 و شماره شاسی 
 N1D***125A9000603 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


